

GRAVES HOLDING ApS

Søvangen 12, Skt. Klemens, 5260 Odense S

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017

Jakob Graves Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GRAVES HOLDING ApS
Søvangen 12, Skt. Klemens
5260 Odense S

CVR-nr.: 32 55 10 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. oktober 2009
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Direktion

Jakob Graves Larsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri, service, finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder investering i fast ejendom og besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 322.914, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 760.048.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		111.599	32
Personaleomkostninger	1	0	-14
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>353.886</u>	<u>235</u>
Resultat før finansielle poster		465.485	253
Finansielle omkostninger		<u>-48.358</u>	<u>-87</u>
Resultat før skat		417.127	166
Skat af årets resultat	2	<u>-94.213</u>	<u>-41</u>
Årets resultat		<u>322.914</u>	<u>125</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>322.914</u>	<u>125</u>
		<u>322.914</u>	<u>125</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Investeringsejendomme	3	<u>3.296.146</u>	<u>2.942</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.296.146</u>	<u>2.942</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.296.146</u>	<u>2.942</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.296.146</u></u>	<u><u>2.944</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		635.048	312
Egenkapital i alt	4	760.048	437
Hensættelse til udskudt skat		174.525	83
Hensatte forpligtelser i alt		174.525	83
Prioritetsgæld		1.974.975	2.030
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.974.975	2.030
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	95.700	96
Banker		7.971	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		182.551	206
Selskabsskat		3.071	0
Anden gæld		97.305	90
Kortfristede gældsforpligtelser		386.598	394
Gældsforpligtelser i alt		2.361.573	2.424
PASSIVER I ALT		3.296.146	2.944

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	3
Andre personaleomkostninger	0	11
	<u>0</u>	<u>11</u>
	0	14
	<u>0</u>	<u>1</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	3.071	0
Årets udskudte skat	91.142	41
	<u>94.213</u>	<u>41</u>
	94.213	41
3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2016		<u>2.707.260</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>2.707.260</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016		235.000
Årets værdireguleringer		<u>353.886</u>
Værdireguleringer 31. december 2016		<u>588.886</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>3.296.146</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	312.134	437.134
Årets resultat	0	322.914	322.914
Egenkapital 31. december 2016	125.000	635.048	760.048

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	2.150.185	2.070.675	95.700	1.551.698
	2.150.185	2.070.675	95.700	1.551.698